Городская Управа
городского поселения «Город Белоусово»
Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /А7 » апреля 2023 г. №

Об установлении пожароопасного сезона в 2023 году
на территории МО ГП «Город Белоусово»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131 «Об общих прин
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.94 г.
№ 69 «О пожарной безопасности» и постановлениями Правительства РФ от 16.09.20 г
.№ 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в РФ», в целях повыше
ния уровня пожарной безопасности населенных пунктов, территорий садоводства или
огородничества, подверженных возможной угрозе лесных и ландшафтных пожаров,
расположенных на территории МО ГП «Город Белоусово» и установлении пожаро
опасного сезона 2023г. на территории Калужской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало пожароопасного сезона на территории МО ГП «Город Бе
лоусово» с 10 апреля 2023 года и до особого распоряжения об его отмене на террито
рии Калужской области.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания
и подлежит опубликованию на сайте Администрации.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.В. Зважий